

**Årsredovisning**  
för  
**Hammarling Consulting AB**  
556588-1660

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Titti Hammarling, Styrelseledamot  
2025-02-06

Styrelsen för Hammarling Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2000 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med inriktning på rådgivning för företagsledning och organisationer samt konstnärlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget är bolagsman i AIMS International Sweden HB. Under flera år har AIMS International Sweden HB haft en positiv utveckling med ett fördjupat och utvecklat samarbete med kunderna. Förra räkenskapsåret var omsättningen och resultatet de högsta sedan grundandet. Detta år har dock inte nått upp till det förra, då den allmänna ekonomiska utvecklingen i Sverige har varit svag. Efterfrågan på vår branschs tjänster har därför minskat jämfört med förra året. Bolagsmännen ser dock långsiktigt positivt på verksamheten och på framtiden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	298	9	15	7
Resultat efter finansiella poster	-1 263	1 509	1 791	2 082
Soliditet (%)	93,3	78,9	81,7	81,8

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökat antal transaktioner inom intressegemenskapen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 100	2 677 139	851 205	<b>3 629 444</b>
Balanseras i ny räkning			851 205	-851 205	<b>0</b>
Årets resultat				140	<b>140</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 100</b>	<b>3 528 344</b>	<b>140</b>	<b>3 629 584</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 528 344
årets vinst	140
	<b>3 528 484</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	739 000
i ny räkning överföres	2 789 484
	<b>3 528 484</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		298 303	8 770
Övriga rörelseintäkter		916 887	948 382
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 215 190</b>	<b>957 152</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 695	-13 951
Övriga externa kostnader		-1 897 718	-1 392 230
Personalkostnader	2	-492 217	-732 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 832	-6 554
Övriga rörelsekostnader		0	-808
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 405 462</b>	<b>-2 146 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 190 272</b>	<b>-1 188 903</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		-76 400	2 698 731
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 383	536
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 357	-1 575
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-72 374</b>	<b>2 697 692</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 262 646</b>	<b>1 508 789</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		1 326 771	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 326 771</b>	<b>-400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 125</b>	<b>1 108 789</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-63 985	-257 584
<b>Årets resultat</b>		<b>140</b>	<b>851 205</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	152 815	162 647
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>152 815</b>	<b>162 647</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	976 142	252 542
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>976 142</b>	<b>252 542</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 128 957</b>	<b>415 189</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	2 612 809
Övriga fordringar		299 061	56 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 617	85 311
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>383 678</b>	<b>2 754 245</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 229 929	3 775 971
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 229 929</b>	<b>3 775 971</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 613 607</b>	<b>6 530 216</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 742 564</b>	<b>6 945 405</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 100	1 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>101 100</b>	<b>101 100</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 528 344	2 677 139
Årets resultat		140	851 205
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 528 484</b>	<b>3 528 344</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 629 584</b>	<b>3 629 444</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 000 150	2 326 921
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 000 150</b>	<b>2 326 921</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 908	4 530
Skulder till koncernföretag		0	514 097
Övriga skulder		17 305	245 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 617	224 941
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>112 830</b>	<b>989 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 742 564</b>	<b>6 945 405</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Datorer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	169 201	139 706
Inköp	0	29 495
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>169 201</b>	<b>169 201</b>
Ingående avskrivningar	-6 554	0
Årets avskrivningar	-9 832	-6 554
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 386</b>	<b>-6 554</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 815</b>	<b>162 647</b>

I anskaffningsvärdet ingår ej avskrivningsbar konst med 139 706 kr.

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	252 542	252 542
Inköp	100 000	0
Omklassificeringar	623 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>976 142</b>	<b>252 542</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>976 142</b>	<b>252 542</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-01-24

*Titti Hammarling*  
Titti Hammarling  
Styrelseledamot